



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर

हमीरपुर (हि.प्र.) - 177 005 (भारत)

[भारत सरकार शिक्षा मंत्रालय के तहत एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान]

NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR

HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)

[An Institute of National Importance under Ministry of Education (Shiksha Mantralaya)]

{ OFFICE OF THE REGISTRAR }

Advertisement No. Admin-44/2024 Date: 27th Aug., 2024

Walk in Interview for Engagement of One Pediatrician & One Physiotherapist on Part-Time (hourly basis)

NIT Hamirpur (HP) intends to appoint/engage the One Pediatrician & One Physiotherapist as per detail given below:

Sr. No.	Name of Post	Mode of Engagement	Essential Qualification	Remuneration Per Month / Per Visit	Tentative Visits Per Week
1.	Pediatrician Doctor - 01	Hourly Basis	i. MBBS Degree or equivalent qualification included in any one of the schedules to the Indian Medical Council Act, 1956(102 of 1956) and must be registered in a State Medical Register or Indian Medical Register. ii. Post-Graduation Qualification – MD/ DNB pediatrics or equivalent qualification included in any one of the schedules to the Indian Medical Council Act, 1956(102 of 1956) and must be registered in a State Medical Register or Indian Medical Register.	Rs. 2500/- per visit of 03 hours (including TA)	03 visits per week
2.	Physiotherapist - 01	Hourly Basis	i. First Class Bachelor's Degree in Physiotherapy and at least Three years of relevant experience as physiotherapist OR ii. First Class Master Degree in Physiotherapy and at least 1 year of relevant experience as physiotherapist.	Rs. 1000/- per visit of 03 hours (including TA)	05 visits per week
Age Range			Below 65 years of age		

Eligible/interested applicants may appear for "Walk-in-Interview" along with complete personal Biodata and self-attested copies of educational testimonials on **10th September, 2024 at 10:00 AM** in the Board Room of Administrative Block, NIT Hamirpur (Himachal Pradesh). No TA/DA will be paid for attending the interview.

No. NIT/HMR/Administration/Doc-56/Vol-V/2024/ **2392-97**
copy to:

1. Director for his kind information please.
2. Chairman, Institute Health Care Committee (IHCC)/ Senior Medical Officer, Health Centre, NIT Hamirpur (HP)
3. Chief Warden (Hostel), NIT Hamirpur (HP)
4. FI (CC), NIT Hamirpur for promptly displaying the advertisement on the Institute website and NCS portal.
5. All notice boards.

Registrar

Date: **27-08-2024**

Registrar



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर
हमीरपुर (हि.प्र.) - 177 005 (भारत)
[भारत सरकार शिक्षा मंत्रालय के तहत एक राष्ट्रीय महत्व का संस्थान]
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR
HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)
[An Institute of National Importance under Ministry of Education (Shiksha Mantralaya)]

{ कुलसचिव कार्यालय }

विज्ञापन संख्या: प्रशा-44/2024 दिनांक : 27 अगस्त, 2024

अंशकालिक (प्रति घंटा के आधार पर) एक बाल रोग विशेषज्ञ और एक फिजियोथेरेपिस्ट की नियुक्ति के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर, नीचे दिए गए विवरण के अनुसार घंटे के आधार पर बाल रोग विशेषज्ञ और एक फिजियोथेरेपिस्ट को अंशकालिक (प्रति घंटा के आधार पर) नियुक्त करने का इरादा रखता है:

क्र.	पद का नाम	नियुक्ति का तरीका	आवश्यक योग्यता	पारिश्रमिक प्रति माह / प्रति विजिट	प्रति सप्ताह संभावित विजिट
1.	बाल रोग विशेषज्ञ चिकित्सक -01	घंटे के आधार पर	i. एमबीबीएस डिग्री या समकक्ष योग्यता भारतीय चिकित्सा परिषद अधिनियम, 1956 (1956 का 102) की किसी भी अनुसूची में शामिल है और राज्य चिकित्सा रजिस्टर या भारतीय चिकित्सा रजिस्टर में पंजीकृत होनी चाहिए। ii. स्नातकोत्तर योग्यता - एमडी/डीएनबी बाल चिकित्सा या समकक्ष योग्यता भारतीय चिकित्सा परिषद अधिनियम, 1956 (1956 का 102) की किसी भी अनुसूची में शामिल है और राज्य चिकित्सा रजिस्टर या भारतीय चिकित्सा रजिस्टर में पंजीकृत होनी चाहिए।	रु. 2500/- प्रति विजिट 03 घंटे के लिए (यात्रा भत्ता सहित)	प्रति सप्ताह 05 विजिट, प्रति विजिट 03 घंटे
2.	फिजियोथेरेपिस्ट - 01	घंटे के आधार पर	i. फिजियोथेरेपी में प्रथम श्रेणी स्नातक की डिग्री और फिजियोथेरेपिस्ट के रूप में कम से कम तीन साल का प्रासंगिक अनुभव या ii. फिजियोथेरेपी में प्रथम श्रेणी मास्टर डिग्री और फिजियोथेरेपिस्ट के रूप में कम से कम 1 वर्ष का प्रासंगिक अनुभव।	रु. 1000/- प्रति विजिट 03 घंटे के लिए (यात्रा भत्ता सहित)	प्रति सप्ताह 06 विजिट, प्रति विजिट 8 घंटे
आयु सीमा			65 वर्ष से कम आयु		

योग्य / इच्छुक आवेदक पूर्ण व्यक्तिगत बायोडेटा और प्रमाणपत्रों की स्वयं सत्यापित प्रतियों के साथ "10 सितम्बर 2024 प्रातः 10:00 बजे, प्रशासनिक ब्लॉक, एनआईटी हमीरपुर (हिमाचल प्रदेश) के बोर्ड रूम में वॉक-इन-इंटरव्यू" के लिए उपस्थित हो सकते हैं। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

(हस्ताक्षर)
कुलसचिव

दिनांक: 27-08-2024

क्रमांक: एनआईटी/एचएमआर/ प्रशासन /डॉक्टर-56/ भाग-V/2024/ 2392-97

प्रतिलिपि:

- कृपया निदेशक को जानकारी हेतु।
- अध्यक्ष, संस्थान स्वास्थ्य देखभाल समिति (आईएचसीसी)/वरिष्ठ चिकित्सा अधिकारी, स्वास्थ्य केंद्र, एनआईटी हमीरपुर
- मुख्य वार्डन (छात्रावास), एनआईटी हमीरपुर
- एफआई (सीसी), एनआईटी हमीरपुर को संस्थान की वेबसाइट और एनसीएस पोर्टल पर विज्ञापन तुरंत प्रदर्शित करने के लिए।
- सभी नोटिस बोर्ड.

(हस्ताक्षर)
कुलसचिव